

現金出納簿

(R5-4)

2023年度
(緑の党グリーンズジャパン)

No.	年月日	内 容	収入	支出	残高	費目
4-1	4月7日	政務活動費交付金(4月～6月)	750,000		750,000	交付金
4-2	4月11日	月刊『はんげんぱつ新聞』年間購読料及び振込料金		3,262	746,738	7.資料購入費
4-3	4月11日	月刊『世界』年間購読料及び振込料金		10,110	736,628	7.資料購入費
4-4	4月11日	『遺伝子組み換え食品いらないキャンペーン・ニュース』年間購読料及び振込料金		5,262	731,366	7.資料購入費
4-5	4月12日	『自治体議員政策情報センター』年会費及び振込手数料		20,262	711,104	2.研修費
4-6	4月12日	月刊『消費者レポート』年間購読料及び振込手数料		12,385	698,719	7.資料購入費
4-7	4月12日	季刊『ピープルズプラン』年間購読料及び振込料金		6,262	692,457	7.資料購入費
4-8	4月21日	月刊『自治研』年間購読料及び振込料金		9,238	683,219	7.資料購入費
4-9	4月21日	郵送代		250	682,969	9.事務所・事務費
4-10	4月27日	会派雇用職員 4月分給与		181,600	501,369	8.人件費
4-11	4月27日	会派雇用職員 雇用保険 4月分戻入(被保険者負担分)		△ 1090	502,459	8.人件費
		合計	750,000	247,541		
		累計	750,000	247,541		
		次月繰越			502,459	
		交付金	750,000			
		雑収入	0			
		収入合計	750,000			
		1.調査研究費		0		
		2.研修費		20,262		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		0		
		7.資料購入費		46,519		
		8.人件費		180,510		
		9.事務所・事務費		250		
		支出合計		247,541		

現金出納簿

(R5-5)

2023年度
(緑の党グリーンズジャパン)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	502,459		502,459	
5-1	5月9日	ソフトウェア代		9,800	492,659	9.事務所・事務費
5-2	5月16日	4月ぶらら(インターネット)利用料		1,980	490,679	9.事務所・事務費
5-3	5月22日	4月分コピー料及び振込手数料		1,984	488,695	6.資料作成費
5-4	5月29日	会派雇用職員 5月分給与		181,600	307,095	8.人件費
5-5	5月29日	会派雇用職員 雇用保険 5月分戻入(被保険者負担分)		△ 1,090	308,185	8.人件費
5-6	5月31日	会派雇用職員 社会保険料 4月分(事業者負担分)		27,531	280,654	8.人件費
5-7	5月31日	電話代 4月利用分		5,838	274,816	9.事務所・事務費
		合計	0	227,643		
		累計	750,000	475,184		
		次月繰越			274,816	
		交付金	0			
		雑収入	0			
		収入合計	0			
		1.調査研究費		0		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		1,984		
		7.資料購入費		0		
		8.人件費		208,041		
		9.事務所・事務費		17,618		
		支出合計		227,643		

現金出納簿

(R5-6)

2023年度
(緑の党グリーンズジャパン)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	274,816		274,816	
6-1	6月5日	会派雇用職員 労働保険料及び一般拠出金		43,274	231,542	8.人件費
6-2	6月6日	『週刊金曜日』年間購読料		24,343	207,199	7.資料購入費
6-3	6月15日	5月ぷらら(インターネット)利用料		1,980	205,219	9.事務所・事務費
6-4	6月15日	5月分コピー料及び振込手数料		790	204,429	6.資料作成費
6-5	6月28日	会派雇用職員 6月分給与		181,600	22,829	8.人件費
6-6	6月28日	会派雇用職員 雇用保険 6月分戻入(被保険者負担分)		△ 1,090	23,919	8.人件費
6-7	6月30日	電話代 5月利用分		5,610	18,309	9.事務所・事務費
6-8	6月30日	会派雇用職員 社会保険料 5月分(事業者負担分)		27,531	-9,222	8.人件費
		合計	0	284,038		
		累計	750,000	759,222		
		次月繰越			-9,222	
		交付金	0			
		雑収入	0			
		収入合計	0			
		1.調査研究費		0		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		790		
		7.資料購入費		24,343		
		8.人件費		251,315		
		9.事務所・事務費		7,590		
		支出合計		284,038		

現金出納簿

(R5-7)

2023年度
緑の党グリーンズジャパン

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	-9,222		-9,222	
7-1	7月6日	政務活動費交付金	750,000		740,778	交付金
7-2	7月12日	会派雇用職員夏季賞与		85,000	655,778	8.人件費
7-3	7月12日	会派雇用 雇用保険 夏季賞与分戻入(被保険者負担分)		△ 255	656,033	8.人件費
7-4	7月12日	郵送代		120	655,913	9.事務所・事務費
7-5	7月12日	文具代		550	655,363	9.事務所・事務費
7-6	7月13日	6月分ぶらら(インターネット)利用料		1,980	653,383	9.事務所・事務費
7-7	7月18日	6月分コピー料及び振込手数料		2,156	651,227	6.資料作成費
7-8	7月27日	会派雇用職員 7月分給与		181,600	469,627	8.人件費
7-9	7月27日	会派雇用職員 雇用保険 7月分戻入(被保険者負担分)		△ 1,090	470,717	8.人件費
7-10	7月31日	電話代 6月利用分		5,715	465,002	9.事務所・事務費
7-11	7月31日	会派雇用職員社会保険料6月分(事業者負担分)		27,531	437,471	8.人件費
		合計	750,000	303,307		
		累計	1,500,000	1,062,529		
		次月繰越			437,471	
		交付金	0			
		雑収入	0			
		収入合計	0			
		1.調査研究費		0		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		2,156		
		7.資料購入費		0		
		8.人件費		292,786		
		9.事務所・事務費		8,365		
		支出合計		303,307		

現金出納簿

(R5-8)

2023年度
(緑の党グリーンズジャパン)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	437,471		437,471	
8-1	8月15日	7月ぷらら(インターネット)利用料 7月分		1,980	435,491	9.事務所・事務費
8-2	8月17日	7月分コピー料及び振込手数料		401	435,090	6.資料作成費
8-3	8月19日	預金利息	2		435,092	雑収入
8-4	8月28日	静岡県職員録		960	434,132	9.事務所・事務費
8-5	8月28日	会派雇用職員 8月分給与		181,600	252,532	8.人件費
8-6	8月28日	会派雇用職員 雇用保険 8月分戻入(被保険者負担分)		△ 1,090	253,622	8.人件費
8-7	8月31日	電話代 7月利用分		5,900	247,722	9.事務所・事務費
8-8	8月31日	会派雇用職員社会保険料 7月分(事業者負担分)		27,531	220,191	8.人件費
		合計	2	217,282		
		累計	1,500,002	1,279,811	220,191	
		次月繰越				
		交付金	0			
		雑収入	2			
		収入合計	2			
		1.調査研究費		0		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		401		
		7.資料購入費		0		
		8.人件費		208,041		
		9.事務所・事務費		8,840		
		支出合計		217,282		

現金出納簿

(R5-9)

2023年度
(緑の党グリーンズジャパン)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	220,191		220,191	
9-1	9月8日	ラベルシート及び送料		1,894	218,297	9.事務所・事務費
9-2	9月14日	8月ぷらら(インターネット)利用料		1,980	216,317	9.事務所・事務費
9-3	9月14日	8月分コピー料及び振込手数料		311	216,006	6.資料作成費
9-4	9月22日	A4コピー用紙		548	215,458	9.事務所・事務費
9-5	9月28日	会派雇用職員 9月分給与		181,600	33,858	8.人件費
9-6	9月28日	会派雇用職員 雇用保険 9月分戻入(被保険者負担分)		△ 1,090	34,948	8.人件費
		合計	0	185,243		
		累計	1,500,002	1,465,054		
		次月繰越			34,948	
		交付金	0			
		雑収入	0			
		収入合計	0			
		1.調査研究費		0		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		311		
		7.資料購入費		0		
		8.人件費		180,510		
		9.事務所・事務費		4,422		
		支出合計		185,243		

現金出納簿

(R5-10)

2023年度
(緑の党グリーンズジャパン)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	34,948		34,948	
10-1	10月2日	電話代 8月利用分		5,645	29,303	9.事務所・事務費
10-2	10月2日	会派雇用職員社会保険料8月分(事業者負担分)		27,531	1,772	8.人件費
10-3	10月5日	コピー用紙代		4,139	-2,367	9.事務所・事務費
10-4	10月6日	政務活動費交付金	750,000		747,633	交付金
10-5	10月6日	郵送代		250	747,383	9.事務所・事務費
10-6	10月6日	郵送代		240	747,143	9.事務所・事務費
10-7	10月16日	インターネット利用料 9月分		1,980	745,163	9.事務所・事務費
10-8	10月17日	9月分コピー料及び振込手数料		1,724	743,439	6.資料作成費
10-9	10月19日	来客用茶葉代		1080	742,359	9.事務所・事務費
10-10	10月30日	会派雇用職員 10月分給与		181,600	560,759	8.人件費
10-11	10月30日	会派雇用職員 雇用保険 10月分戻入(被保険者負担分)		△ 1,090	561,849	8.人件費
10-12	10月31日	会派雇用職員社会保険料 9月分(事業者負担分)		40,532	521,317	8.人件費
10-13	10月31日	電話代 9月利用分		5,768	515,549	9.事務所・事務費
		合計	750,000	269,399		
		累計	2,250,002	1,734,453		
		次月繰越			515,549	
		交付金	750,000			
		雑収入				
		収入合計	750,000			
		1.調査研究費		0		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		1,724		
		7.資料購入費		0		
		8.人件費		248,573		
		9.事務所・事務費		19,102		
		支出合計		269,399		

現金出納簿

(R5-11)

2023年度
(緑の党グリーンズジャパン)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	515,549		515,549	
11-1	11月6日	コピー用紙代		5239	510,310	9.事務所・事務費
11-2	11月14日	インターネット利用料 10月分		1,980	508,330	9.事務所・事務費
11-3	11月17日	10月分コピー料及び振込手数料		4797	503,533	6.資料作成費
11-4	11月29日	会派雇用職員 11月分給与		181,600	321,933	8.人件費
11-5	11月29日	会派雇用職員 雇用保険 11月分戻入(被保険者負担分)		△ 1,090	323,023	8.人件費
11-6	11月30日	電話代10月利用分		5,662	317,361	9.事務所・事務費
11-7	11月30日	会派雇用職員社会保険料10月分(事業者負担分)		27,531	289,830	8.人件費
		合計	0	225,719		
		累計	2,250,002	1,960,172		
		次月繰越			289,830	
		交付金	750,000			
		雑収入				
		収入合計	750,000			
		1.調査研究費		0		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		4,797		
		7.資料購入費		0		
		8.人件費		208,041		
		9.事務所・事務費		12,881		
		支出合計		225,719		

現金出納簿

(R5-12)

2023年度
(緑の党グリーンズジャパン)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	289,830		289,830	
12-1	12月8日	会派雇用職員冬季賞与		85,000	204,830	8.人件費
12-2	12月8日	会派雇用職員 雇用保険 冬季賞与分戻入(被保険者負担分)		△ 510	205,340	8.人件費
12-3	12月8日	郵送代		84	205,256	9.事務所・事務費
12-4	12月15日	インターネット利用料 11月分		1,980	203,276	9.事務所・事務費
12-5	12月19日	11月分コピー料及び振込手数料		3,006	200,270	6.資料作成費
12-6	12月20日	文具代		880	199,390	9.事務所・事務費
12-7	12月21日	文具代		500	198,890	9.事務所・事務費
12-8	12月22日	文具代		880	198,010	9.事務所・事務費
12-9	12月26日	会派雇用職員 健診料		10,000	188,010	8.人件費
12-10	12月26日	会派雇用職員 12月分給与		181,600	6,410	8.人件費
12-11	12月26日	会派雇用職員 雇用保険 12月分戻入(被保険者負担分)		△ 1090	7,500	8.人件費
		合計	0	282,330		
		累計	2,250,002	2,242,502	7,500	
		次月繰越				
		交付金	0			
		雑収入	0			
		収入合計	0			
		1.調査研究費		0		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		3,006		
		7.資料購入費		0		
		8.人件費		275,000		
		9.事務所・事務費		4,324		
		支出合計		282,330		

現金出納簿

(R6-1)

2023年度
(緑の党グリーンズジャパン)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	7,500		7,500	
1-1	1月4日	電話代 11月利用分		5,858	1,642	9.事務所・事務費
1-2	1月4日	会派雇用職員社会保険料 11月分(事業者負担分)		27,531	-25,889	8.人件費
1-3	1月10日	政務活動費交付金	750,000		724,111	交付金
1-4	1月15日	インターネット利用料 12月分		1,980	722,131	9.事務所・事務費
1-5	1月15日	USBメモリー		3,245	718,886	9.事務所・事務費
1-6	1月18日	トナーカートリッジ		8,195	710,691	9.事務所・事務費
1-7	1月18日	12月分コピー料及び振込手数料		3,567	707,124	6.資料作成費
1-8	1月29日	会派雇用職員 1月分給与		181,600	525,524	8.人件費
1-9	1月29日	会派雇用職員 雇用保険 1月分戻入(被保険者負担分)		△ 1,090	526,614	8.人件費
1-10	1月31日	電話代 12月利用分		5,717	520,897	9.事務所・事務費
1-11	1月31日	会派雇用職員社会保険料 12月分(事業者負担分)		40,532	480,365	8.人件費
		合計	750,000	277,135		
		累計	3,000,002	2,519,637		
		次月繰越			480,365	
		交付金	750,000			
		雑収入	0			
		収入合計	750,000			
		1.調査研究費		0		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		3,567		
		7.資料購入費		0		
		8.人件費		248,573		
		9.事務所・事務費		24,995		
		支出合計		277,135		

現金出納簿

(R6-2)

2023年度
(緑の党グリーンズジャパン)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	480,365		480,365	
2-1	2月1日	文具代		600	479,765	9.事務所・事務費
2-2	2月7日	コピー用紙		4,090	475,675	9.事務所・事務費
2-3	2月15日	1月分コピー料及び振込手数料		1,314	474,361	6.資料作成費
2-4	2月17日	預金利息	2		474,363	雑収入
2-5	2月19日	インターネット利用料 1月分		1,980	472,383	9.事務所・事務費
2-6	2月26日	薬科給食センター見学にあたって、検査料		5,000	467,383	1.調査研究費
2-7	2月28日	会派雇用職員2月分給与		181,600	285,783	8.人件費
2-8	2月28日	会派雇用職員 雇用保険 2月分戻入(被保険者負担分)		△ 1,090	286,873	8.人件費
2-9	2月28日	電話代1月利用分		5,753	281,120	9.事務所・事務費
2-10	2月29日	会派雇用職員 1月分社会保険料		27,531	253,589	8.人件費
		合計	2	226,778		
		累計	3,000,004	2,746,415	253,589	
		交付金	0			
		雑収入	2			
		収入合計	2			
		1.調査研究費		5,000		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		1,314		
		7.資料購入費		0		
		8.人件費		208,041		
		9.事務所・事務費		12,423		
		支出合計		226,778		

現金出納簿

(R6-3)

2023年度
(緑の党グリーンズジャパン)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	253,589		253,589	
3-1	3月15日	インターネット利用料 2月分		1,980	251,609	9.事務所・事務費
3-2	3月26日	2月分コピー利用料及び振込手数料		1,738	249,871	6.資料作成費
3-3	3月28日	会派雇用職員3月分給与		181,600	68,271	8.人件費
3-4	3月28日	会派雇用職員 雇用保険 3月分戻入(被保険者負担分)		△ 1,090	69,361	8.人件費
3-5	3月31日	電話代2月利用分		5,698	63,663	9.事務所・事務費
3-6	3月31日	会派雇用職員 2月分社会保険料		27,531	36,132	8.人件費
3-7	3月31日	インターネット利用料 3月分		1,980	34,152	9.事務所・事務費
3-8	3月31日	3月分コピー利用料及び振込手数料		736	33,416	6.資料作成費
3-9	3月31日	会派雇用職員 3月分社会保険料		27,423	5,993	8.人件費
3-10	3月31日	電話代3月利用分		5,794	199	9.事務所・事務費
		合計	0	253,390		
		累計	3,000,004	2,999,805	199	
						年度累計
		交付金	0			3,000,000
		雑収入	0			4
		収入合計	0			3,000,004
		1.調査研究費		0		5,000
		2.研修費		0		20,262
		3.広報広聴費		0		0
		4.要請・陳情活動費		0		0
		5.会議費		0		0
		6.資料作成費		2,474		22,524
		7.資料購入費		0		70,862
		8.人件費		235,464		2,744,895
		9.事務所・事務費		15,452		136,262
		支出合計		253,390		2,999,805